Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited) ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



June 29, 2020

To

BSE Ltd

Floor 25, P J Towers, Dalal Street

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sirs.

Sub: Newspaper Publication - Financial Results

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the audited financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2020 published in Business Line and Andhra Prabha on June 27, 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Pitti Engineering Limited

Hyderabad Mary Monica Braganza 500 082 Company Secretary & Compliance Officer

Somajigud

6-3-648/401, 4th Floor Padmaja Landmark, Somajiguda Hyderabad - 500 082 Telangana, India T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770 F: +91 40 2339 3985 info@pitti.in





Publication Business Line Date June 27, 2020 Page No. 7

PITTI ENGINEERING LIMITED

[Formerly Pitti Laminations Limited] CIN: L29253TG1983PLC004141

Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad - 500 082 vebsite: www.pitti.in, e-mail: shares@pitti.in Telephone: 040 23312774 Fax: 040 23393985

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020

(R. IN LAKHS

YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020					
SI. No.	PARTICULARS		QUARTER ENDED 31-03-2019 Audited (Refer Note 4)	YEAR ENDED 31-03-2020 Audited	YEAR ENDED 31-03-2019 Audited
1	Total Income from Operations	11,316.39	15,270.90	52,873.74	62,448.14
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	36,40	979.70	1,985.55	4,033.81
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	36.40	979.70	1,985.55	4,033.81
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	153.49	665.03	1,709.50	2,371.96
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	122.15	545.24	1,683.67	2,286.89
6	Equity Share Capital	1,602.92	1,491.81	1,602.92	1,491.81
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			19,177.14	15,604.58
8	Earnings Per Share (Face Value of ₹.5/- each) (not annualised) a) Basic b) Diluted	0.47 0.47	1.83 1.70	5.42 5.42	0 /0358/53

Notes:

Place: Hyderabad

Date : 25-06-2020

- The above financial results for the quarter and year ended 31st March 2020 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 25th June 2020.
- 2) The financial results for the quarter and financial year ended 31st March 2020 have been audited by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. An unqualified report has been issued by them there on.
- 3) The Company adopted Ind AS 116 effective from 1st April 2019, using the modified retrospective method. The Company has applied the standard to its leases with the cumulative impact recognised on the date of initial application (1st April 2019). Accordingly previous period information has not restated.
- 4) The figures of the last quarters are the balancing figures between the audited figures of the financial years and the published results up to the third quarter of the respective financial years.
- 5) The Company has adopted and effected the reduced corporate tax rate permitted under section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 as per the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. Accordingly the company has recognized provision for Income Tax for the financial year and remeasured the deferred tax Asset / liability on the basis of the rate prescribed in the said section.
- 6) The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and year ended 31st March 2020 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and year ended 31st March 2020 are available on www.pittl.in, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Pitti Engineering Limited Sd/-

Akshay S Pitti Vice-Chairman & Managing Director DIN: 00078760

WEERING LAMING L

Permian

Publication	Andhra Prabha	Date	June 27, 2020	Page No.	5

PITTI ENGINEERING LIMITED

[Formerly Pitti Laminations Limited] CIN: L29253TG1983PLC004141

Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad - 500 082 website: www.pitti.in, e-mail: shares@pitti.in Telephone: 040 23312774 Fax: 040 23393985

31 మార్టి 2020తో ముగేసిన త్రేమాసికం మలియు సంవత్సరం కొరకు అడిటి చేసిన అల్లక ఫలితాల యొక్క సౌకాంతం					
5	sson and og	නාෆ්බන මුණාමණ 31-03-2020 ජේති නිවාතව (බාංජම ජේක්රා)	ముగీసిక వైమాసికం 31-03-2019 ఆదిట్ చేసికవి (మాచక 4చూడుకు)	ముగిసిత సంకత్సరం 31-03-2020 ఆడిట్-మెసిదవి	සාප්ථාර වරක්ෂ,රං 31-03-2019 පරිනිධිවර්ධ
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం అధాయం	11,316.39	15,270.90	52,873.74	62,448.14
2	කසර පෘතුර පාපතකි (කත්තු, කාරවම්ගාගන්ත්වීන් කිළුණය / ඒලා සහිතුරෙන කරගලකි කියලකි)	36.40	979.70	1,985.55	4,033.81
3	කමර පාදර පාදපතිම් බන්නුමා කාරතා (කාමන්රගාරමකිරීම කාලයකා / ඒයා සමාදපත්ස කමාරපා ජරාකාජ)	36.40	979.70	1,985.55	4,033.81
4	ත්ත් ආද්ය සංගම් රත්දු ප්රාණ්ජ (තිරේණිගාරම්ප්රීන් ක්රීක්ගා / ඒපා සමාදාජන ක්රීක්ෂේ (තිරේණිගාරම්ප්රීන්	153.49	665.03	1,709.50	2,371.96
5	మొత్తం నవుల్ల అడాయం కాలాటికి (లాధం కాలాటికి (సమ్మ తరువాత) మందుు జతర నమ్మ తరువాత) (పమ్మ తరువాత) చేల టర్మటి)	122.15	545.24	1,683.67	2,286.89
6	deli-di ante parecipio	1,602.92	1,491.81	1,602.92	1,491.81
7	రిజర్కులు (రీవాల్కూయేషర్ రిజర్నులు మనవక) గత సంజత్యరం ఆదీటే చేసిక ఆస్తే అస్కల ఎల్టీలో చూపబడిక విధంగా			19,177.14	15,604.58
8	ప్రతి వాటారు ఇద్దరులు (ముఖ విలుద రూ. క./- ఒక్కొక్కటి) (వార్నికం జానిది) ఎ) కనిన్ బు దైల్యూనికే.	0.47 0.47	1.83 1.70	5.42 5.42	7.67 7.14

- 1) 31 කලේ 2020 ණි කාර්බන මුකාමණ කළුණා නිරුණ වෙන වන මඩුන් අවුත් අවණතා. පරීනි කොණිඨ సమీక్షించబడినవి మరియు 25 జూన్ 2020న జరగీన బారి సంబంధిన సమావేశంలో డైరెక్టర్ల లోర్నుచే ఆమోదించబడినవి.
- 2) 31 మార్జి 2020 తో ముగోసిన డైమాసికం మరియు అర్జిక సంపత్సరం కొలకు ఆర్జిక ఫలితాలు పెటీ (రెస్టింగ్ ఆజ్ఞగేషన్స్ మరియు దెస్:ల్లేజర్ లక్ష్మెర్మ్ సెర్యులేషన్స్ . 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద అవసరమైన విధముగా సంస్థాగత ఆరేటర్లచే అదిటే చేయబడినవి. దానిపై బారిచే ఎటువంటి ఇక్టేపణలు లేగి నివేదిక జారీ చేయబడినది.
- సదలంచబడిక రెల్లోప్మెక్టిటివ్ పద్దతి ఉపయోగించుట బ్యారా 1 ఏప్రిల్ 2019 నుండి వర్షింపు విధముగా జండ్ ఎఎస్ 116 చేపల్లికథి. ప్రారంభ వర్షింపు (నేది : 1 పస్టిల్ 2019) నాటికి గుర్తించబడిన కృములోటిప్ ప్రధానంతో దాని లీజాలకు ప్రామాడికతను వర్తింపతునది. తరనుగుణంగా గత కాలపు సమాచారము తెలుపబడలేదు.
- గదీ-చిన శ్రైమానీకం యొక్క సంఖ్యలు అర్జిక సంపత్సరాల యొక్క ఆడీట్ చేసిక సంఖ్యలు మరియు సంబంధిత ఆర్జిక సంపత్సరాల యొక్క మూడవ జైమానికం వరకు ప్రచులించబడిన ఫలితాల మధ్యర బ్యాలెన్సింగ్ సంఖ్యలు.
- 5) ట్యాక్సేషన్ లావ్ (సవరణ) ఆర్థినెక్స్ 2019 ప్రణారం ఆడాయువు పన్ను చట్టం 1961 యొక్కసెక్షన్ 115 జిఎఎ క్రీంద అనుమతించిన බර්කාෆා ජරිලංසයර්ව සංව_ාර්ති බන්නුර්තාන ජටබනි කලයෙනිවානව කළුණය. ජයනාජාගලය ජටබනි ලෙස බරුණු, එර මිප්ති පොංගානුකති, මිප්ති බපැඩාති ජාදාරයකික කළුගො බරයා විමුල් වලින්ටයන් විසා සුමනිඛයන් නංගාග పక్కు అస్త్రి/అభ్బును తిరిగే లెక్కించికది.
- పైర ఇవ్వబడిన సీజీ (ఔస్టింగ్ ఇబ్లగేషన్స్ మలియు దివోత్లోజర్ లక్ష్మెర్మేసింట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్వార్ ఎక్సేంజేలతో దాఖలు చేయబడే 31 మార్ర. 2020తో ముగీసిన శ్రైమానికం మరియు సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక ఫరితాల యొక్క సవివర నమూనా యొక్క సారాంతం. 31 మార్జి 2020తో ముగిసిన శ్రైమాసికం మలియు సంవత్సరం కొరకు ఆర్టిక ఫలితాల വാർ, ഈ ത്യാരം www.pitti.in, www.nseindia.com മാരാധ www.bseindia.com മറ്റ് രാധാലാല് For Pitti Engineering Limited

Place: Hyderabad Date : 25-06-2020

Sd/-Akshay S Pitti Vice-Chairman & Managing Director DIN: 00078760

GINEERING Hyderabad of 500 082 A) (B) Somajiguda